
Eber bejar 3515181374
4.4 kW 2 de Noviembre de 2024

1C 326200602903

1,186 kWh $ 3,815

8 1,207 kWh $72

98.11 % BIMESTRE $ 3,743

$22,892.00 MXN $431.00 MXN $22,461.00 MXN

550 W 8 22.4 m 2



Propuesta 1 2 de Noviembre de 2024 17 de Noviembre de 2024

20240003

Eber bejar  
3515181374

anery7586@gmail.com

8 Risen PV Mono PERC 550W $ 0 $ 0.00

2 Hoymiles  Inverter 2000 W $ 0 $ 0.00

Subtotal $ 0.00

TOTAL (MXN) $ 0.00

3515181374 anery7586@gmail.com



1 $ 22,892.00 $ 431.00 $ 0.00 $ 22,461.00 $ 22,461.00 $ 22,461.00

2 $ 23,578.76 $ 443.93 $ 0.00 $ 23,134.83 $ 23,134.83 $ 45,595.83

3 $ 24,286.12 $ 457.25 $ 0.00 $ 23,828.87 $ 23,828.87 $ 69,424.70

4 $ 25,014.71 $ 470.97 $ 0.00 $ 24,543.74 $ 24,543.74 $ 93,968.45

5 $ 25,765.15 $ 485.09 $ 0.00 $ 25,280.05 $ 25,280.05 $ 119,248.50

6 $ 26,538.10 $ 499.65 $ 0.00 $ 26,038.45 $ 26,038.45 $ 145,286.95

7 $ 27,334.25 $ 514.64 $ 0.00 $ 26,819.61 $ 26,819.61 $ 172,106.56

8 $ 28,154.27 $ 530.08 $ 0.00 $ 27,624.20 $ 27,624.20 $ 199,730.76

9 $ 28,998.90 $ 545.98 $ 0.00 $ 28,452.92 $ 28,452.92 $ 228,183.68

10 $ 29,868.87 $ 562.36 $ 0.00 $ 29,306.51 $ 29,306.51 $ 257,490.19

11 $ 30,764.93 $ 579.23 $ 0.00 $ 30,185.71 $ 30,185.71 $ 287,675.90

12 $ 31,687.88 $ 596.60 $ 0.00 $ 31,091.28 $ 31,091.28 $ 318,767.18

13 $ 32,638.52 $ 614.50 $ 0.00 $ 32,024.02 $ 32,024.02 $ 350,791.19

14 $ 33,617.67 $ 632.94 $ 0.00 $ 32,984.74 $ 32,984.74 $ 383,775.93

15 $ 34,626.20 $ 651.93 $ 0.00 $ 33,974.28 $ 33,974.28 $ 417,750.20

16 $ 35,664.99 $ 671.48 $ 0.00 $ 34,993.51 $ 34,993.51 $ 452,743.71

17 $ 36,734.94 $ 691.63 $ 0.00 $ 36,043.31 $ 36,043.31 $ 488,787.02

18 $ 37,836.99 $ 712.38 $ 0.00 $ 37,124.61 $ 37,124.61 $ 525,911.63

19 $ 38,972.10 $ 733.75 $ 0.00 $ 38,238.35 $ 38,238.35 $ 564,149.98

20 $ 40,141.26 $ 755.76 $ 0.00 $ 39,385.50 $ 39,385.50 $ 603,535.48

21 $ 41,345.50 $ 778.43 $ 0.00 $ 40,567.06 $ 40,567.06 $ 644,102.55

22 $ 42,585.86 $ 801.79 $ 0.00 $ 41,784.08 $ 41,784.08 $ 685,886.62

23 $ 43,863.44 $ 825.84 $ 0.00 $ 43,037.60 $ 43,037.60 $ 728,924.22

24 $ 45,179.34 $ 850.62 $ 0.00 $ 44,328.73 $ 44,328.73 $ 773,252.95

25 $ 46,534.72 $ 876.13 $ 0.00 $ 45,658.59 $ 45,658.59 $ 818,911.54

Zamora Mich.



Generación de energía

Enero-Febrero Marzo-Abril Mayo-Junio Julio-Agosto Septiembre-Octubre Noviembre-Diciembre

Generación de energía 1,341.7 1,453.9 1,238.9 1,205.7 1,128.2 1,314.3

Consumo actual 1,430.0 1,546.0 1,024.0 934.0 1,019.0 1,162.0

Zamora Mich.


